BECHRALEDIEFIR
~FELDHIZBHALIES N~

1 CORBBIX EZTIREZHLTWSERINNRADFELZBELI-LETT,
=1L, CORBICEBBEFLESNEN 2 -RELTICOEFFELTCIRBILL->TEYFIT DT, T THRIESLY,

2 ZOREITBHEINTWSHETE ZTIANHEEOCENZLTLSEDTEHBYFEE A,

3 ZOLEEFALT. BRAVEOEZINIEE. TETSAK—LR—SOZHAHELTREZR T, SRALEHELTL
B1CEEDTHBIEALIZSLY,

4 ZFELIC. REEREEDZFIAL T, BHEEREK CERMERIER) CEHKE (RIEBIER - EHERIER) ZFH1A
HINDGEE. HABEONA-BEN—TEHEUTTHILEDEHEH/LTWDIRBRELHYET , EHLUEARR—LR
—UTIEWVELD . ETIRETEBWNA LBV, FEARMBRICIEIRBOFI RAHRLAHY .. R—FEHIZDE3ME
(1EI807) £¥TERYET,

5 ZHAELICHROBHEKREBEINDIIEES. TOKRBEEZSIEZZTEHENE. TNTNOZFELHA B BIHIERL:
LET . ZDHIBFICOEFEL T, EZTIRIEEEWLERA,

6 CHOLBEERNCES GH -BEf-BET S ELEx2LELFET,

RfTELRE

K4 AR BEEES FEE£BHE FARMKG i B
pLbe = ST HTET1-6 NODAYAE JL2fS 087-880-7662 9:00-18:00 B ERE -
LR BREL NS EREBH
Bl BTEE ST E BT K EF213-1 080-5666-2737  9:00~17:00 =Ma =Ma =RE
RE RHA B AR
B BEC EWTE-3-2 BESRE LR 087-810-3019 9:00-18:00 - - -
BT &% RELEAE BATR
BALS FaE EHATFENET10-17 087-825-9211 9:00-18:00 Sk ZME B
E g BREE S0
Wb B3 EMTROAT-20 AORT7ATE LI 087-802-4510 9:00-18:00 =ZME =ZME =ZME
U )RR BB
WL T 52 EMTHEBET4-1 /SAOYRE LR 087-813-0087 9:00-17:00 ZME ZME ey
A HEX BRAREEREER
Led FEVS ST BRT2-13-25 087-837-2002 9:00-18:00 B ZRE ZM&
e M i PREE ST
WP e EMTRETT-2 &2 KL V20 087-823-20304%  9:00-17:30 = = -
L B 3 LRI R B IR
SRE PFL ST RET1-8-3 087-821-7801 9:00-18:00 ek ek ZM&
L% & B0 EREREHR
D il EWHIDOAT-20 F/HAI747E V26 087-811-2151 9:00-17:00 ey ZME EME
% Al RO PEREHR
oL verh ENTERETS-1 V22777 VA AE A8k 087-813-2460 9:00-18:00 - - -

o A kBB

50 LT ZIATEE BET5-8 087-822-6100 9:30-17:30 =Ma - -

W BN UBHE—ERBHER

st W32 BT EHAT1-6 NODAYAE JL2JE 087-880-7662 10:00-18:00 - - -

RE #F BRELNE EREBH

SHELRUSS ENTALORNT-17 HALALE2RE 087-821-1415 9:00-17:30 - = =
AE MR AR ERH

BB EBS ST RO R 12-22 087-873-2963 9:00-19:00 Bk Bk ZWE
A5 7 RIS EEEHH

B £1E ETHERET-7 L3R 087-822-6080 9:00-18:00 - = =

el AR B R R EHR

el EmIORAT-20 F/HNIF47EIV5HE 087-821-1300 9:00-18:00 - - -
&R EIEPREE 20

(PR e EITHEEE6-5 DTHEIL 087-811-0177 9:30-18:30 = = =
INER DEHBEEREBH

Rl A EITERETS-9 J5459E )L 502 087-802-3218 9:00-18:00 ZME ZME e
RH =2 T ARG RREH

D [T EITHERET6-5 DTAHE L2 087-811-0177 9:30-18:30(AF  EM& - -
L DEHBEEREBH KEDH)

PRES <IsE EintEBET774% # 087-841-8780 9:00-20:00 EME 9:00-20:00 ZM&
B S BINE B R EHH

2025412 H22H 1/4 R—=2



K4
Na#HD VAHPE
A BhE
Mod TALSE
A B
b FFD
Hith EF
ELOH =L
Bt &
. BHBD5
AHE EAER
L5 HPS
I+ BXF
DLz D05
AT E#
{Fo# FaL
Ha# ER
KE5 whaY
Ik Y
IF 1255
AR KER
Utz Y&5
FH =
{hLnr vTE
&9 Fh
ZIFBL F20Y
NFR O IERN
WS LAS
Bk EE
TEE VEOY
ERAR Fi&
EES WD
£k =5
LOEFS OTH
EIR i
Lohhd Led
BAR
Th Fatz
ETE N
0T 51
BB X
f=EL FAL
=iE BR
&L S50
EO #E
L3 A
B 2
f=fz f=hL
ZH R
fih Ui
HF
2oLy Wi
B3 HE
&K £S5V
&M@ &—
EHNZ SN
EX Edm
BHED A
Pt K&
THLE VTE
it FE
[TLFE LAS
Ll EEA
FE bEVE
AHLbE FAVT
A ER
ALbe &

AR BA

20254128228

EHFERT
EWTERE6-5 DFHE L2
DEHBEHBEBIE
EWMHHROR10F27TE TINARDRN2M
A E R REHAT
ETEERE7-5
B - FitEEEE
EWTHERETS-10 REFEL L2RE
FLEAEERR
ERTHEER2-8 HiEAEtUMSILE LSE
N E PR EE S
EWTHEFETS-11 B-ZEH7IMLEL3F
HVREREBHER
EWHaHES-1 H+MEILRIEE
K- AR SRR B ASAT
ST RFE3-13
W AEBHEAR
EMTADORT-20 H/RI747E L2RE
A DRERETFAT
EMmIORNT-9
ARBEERESBHA
ST ERET1-8-3
EO- ERGREERS
ETTEEET1-10-13 =FIEJL2[E
RAREHEAR
EWTRET1-6 FHITE V4R
FaRUNRR IR R IERT

EIATHIE LRT3-2-4 FE—E)L6RE JLhSE

E R A EEA

BT AOR11-10 BIRE L2k
EFAEBE

EWTERE5 OFAHEIL
DZEHRERREBIEN

EWTHERIS-1 SETEEERRTE LR
by N PR EE T
SHETEE1900F#7 £1LE )L HEE
BRI RGARSE AT

SMTRMET10-3 JTAMARFEIL7RE
AN AR E S

BT RE2-7-14 T4)LTEHETERATE JL5RE
FETEAUR-TTHEE EEBHEAN
EWRHAORI-9 HDORE)ILI01

BB EREEHEA

EHATERET1-8-3

EO- ERGREERST

=T EEET7-5

B -FhEEEHA
AHEE=KRETF2903%#1 FIITFk
REBIBGEREERT

ETHERET4ES #MEE L3R

U GEREBRR

EiTERT4-8-20 HEECE LIRS

TR B HREBHER

EWTHERIS-1 SETEEERATE JL4R
ERREAEEEA

EWTHERES-1 SETEEERATE L4
ERREAEERR

EWTHHER1-3-2 BESHRE LT
FELTEZANE S I/R

ST HEE1-3-2 SE—E£imE LS
A SRR B ISR

ET i EET5-2

7 LB BRA R B 5T

ST EHET1-6 NODAYAE JL2[E
ENELMNEEEERHR

BT EHET13& Hh9
ERHIVEEEHER

STHFE2-2-10 SHFBTT 7L V50
7a—XEEEHER

BHEES

087-811-0177

087-822-3870

087-822-6099

087-811-2755

087-851-4718

087-813-1061

087-833-5577

087-831-8058

087-811-2151

087-851-5170

087-821-7801

087-821-0431

087-823-0854

087-813-2868

087-802-3512

087-811-0177

087-802-1506

050-3559-3319

087-802-1787

087-802-4611

087-897-2022

087—-821-7801

087-822-6099

087-808-8511

087-802-6811

087-802-2920

087-802-1506

087-802-1506

087-810-3019

087-811-2737

087-821-3373

087-880-7662

087-802-2463

087-826-3880

I H X5 R
9:00-20:00

9:00-18:00

9:00-18:30

9:00-17:00

9:30-18:00

9:00-18:00

9:00-18:00

9:00-17:30

9:00-17:00

9:00-17:30

9:00-17:30

9:30-17:30

9:00-18:00

9:00-18:00

9:00-18:00

9:00-19:00

9:30-19:00

9:00-18:00

9:00-18:00

9:00-18:30

9:00-17:00

9:00-18:00

9:00-17:00

9:00-17:30

9:00-17:30

9:00-17:00

9:00-18:00

9:00-18:00

9:00-19:00

9:00-18:00

FHREXE
By

ZHE

=M&

ZRE

Z/E

e

B

=&

ZHE

=2/E

Z/E

T
10:30-19:00

ZHE

eI

Z/E

9:00~13:00

=&

=2/E

Z/E

B
11:00-19:00

Edney

ESni

By

Edney

Edi

EJni

ERiey

2/4 R—



K4
Sfzhh LA
ZIl it
3BY LEVA
mE FE
FOU 5
wH =8l
EOEH ITPFE
WE Mz
FOLIF HES
W% B
FOE BH5F
WFE {a
FOLE =
WA 53
HPEE 50
Bl &=
HROEE 1XH
BHiF 15
ToE FIVD
HE EX
beE FIHL
TR FE
Y 507+
F B2
BYL MAL
S8 BS
PE LLOY
AR 81
PEC HEVL
i 2=
PFELZ 50
WA &R
L2 HEB
HHE BAR
KL [FHE
HH EA
&L LIFR
HH %
&LEE T255
HH E
DR #28
PESVIP S
VLB KLbE
A5 HHA
LLLY (FAA
AH
LLR TRFES
AR BB
b EH05
FNl k&
MAIES fzLvb
R K—
ES HBS
£k T
&b HHVS
HiE EfE
FE &Ls
55 X
Hi2 #2&
ME i
HEIE LbH
MA &%
L3 BT
= BT
Tt YpsL
FH BEZ
FaHh LbE

SfE E

20254128228

EHFERT
ETEARE-1 FII=KRE L2
KOIFEREEBHER
EWmhORN4I-4 HEBEREE LR
El=REE 2T
BT R FHES-11 B-ZEM7FMAE N3F
HHVUIREREEH
BT LB BT 7928 1h 28
WERZRREEHA
EMTRMETI0-5 EREUIINABIE LT (V)20
FETEADLERERAR
ENTHERES-9 F5459 TR
WA EBHER
Sathte _ ERT1-2-12
WARAZREEET
S A4 ILIET Z.69-26
TG AR BRA
ENTHERHE-5 OFAEIL
DZEHRERRBIER
EWTERISEHI F5559-8f
FEEEBHR
EMTEETAT B8%E205 HEEE LI
TR B HREBHER
FIESHiREBAT7-4 1JE— 1 HER804
KRG AREERH
BT Z B TET1504-15
LAoR—@8Y R BT
EWNTERE3-1 SETFHEERATE LR
ERREAEBEA
EWTEHETS-11 B-ZEH7 ML L3F
HVREREBIER
EWHHDORNL-6 7S5FEIL2ME-N
LA RIS
EMTHERT1-6-1 WiESE L5k
WA ILEEEERT
=T ERET2-9-27
1EFH- SRR REEER
E T ERET2-9-27
1% - SHEK ARSI
EWTHERES-9 75459 35303
EHET A RERT
EMTAAET3-7 FREIVIRE
bbb Sy 2= X L T
AEHAFTTAEMIS WAL 2R
ARG EESBETR
AETHERET209FH UMM BE AR
A EEE TR
A BT KFE1-5-3
ABKFECEEERR
METHIEsET48F 1 LB TSHLE LI
HEBHLLEEBIERT
A BT ERET200F M oML BE AR
R AR EER
HBHAKFE2TH4—24 KFHETEIL7RE
HE - AR B
HBHMKFE2TH4—24 KFRTEIL7RE
HE - AR EHA
REHAET2HFH AR
3> R
ABHiEAaRT2-4-25 7yhLBE L2ME
MHBEREREEHER

SFEMTIRAA1-3-17 TS5 v hb—iRAR2ME
BRI A RIS

BFHIRAET5-19-3

BEFAESER

B FMIRAET6-8-18

FHRERIER

BEFENEAE2-1-10 = a—FRALT—2203
BEFVSAEEEEH

BHEES

087-802-2936

087-813-3513

087-813-1061

087-831-5351

087-832-0550

087-880-4666

087-861-7675

087-816-1070

087-811-0177

087-813-1291

087-802-2920

087-821-7723

087-899-7719

087-802-1506

087-813-1061

087-802-2741

087-802-2518

087-821-7847

087-821-7847

087-813-0210

087-822-6080

0877-43-2433

0877-21-1333

0877-23-7237

0877-85-8903

0877-21-1333

0877-85-7742

0877-85-7742

0877-25-1005

0877-58-2580

0875-82-7773

0875-25-3242

0875-23-6159

0875-23-0153

T B EHERE
10:00-18:00

9:30-17:30

9:00-18:00

13:00-20:00

9:00-19:00

9:00-17:00

9:00-17:15

9:30-18:30

9:00-17:30

10:00-18:00

9:00-18:00

9:00-18:00

9:00-17:30

9:00-18:00

9:30-18:00

9:30-18:00

9:00-17:30

9:00-17:00

9:30-18:00

9:00-18:00

9:00-17:00

9:00-18:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-18:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

10:00-17:30

9:00-20:00

9:00-18:00

FHREXE
By

ZHE

EA0 Iy

BRI

ZRE

=ME

=M&

ZRE

ZHE

e

Z/ME

BN

eI

ZRE

I

ThE
By

ZHE

14:00-18:00

ZRE

=ME

=M&

ZHE

Z/ME

9:30-18:00

9:00-18:00

I

B
Edi

Edney

Edni

B35

EJi

EJni

Edni

EZME

EfE

EZfE

Edniy

3/4 R—



K& EHEAER BHEES FHEBRME FBEERERG el B

£EL ELT BEFXTERET767 B)IFEE /L2 0875-23-6661 9:00-17:00 ey EZmME -
LERS WIER BB

i F=s WHTAREIITE14%145 RHET M3  0877-45-2900 9:00-18:00 By ek B
BA RAERBHH

EDVYA VBT EFTHEME—TE5&32—1025 0875-23-7167 = - - -

REt MR emaengm

2025%E12H 228 4/4 R—=



