

名簿ご利用上の注意事項

～はじめにお読みください～

- この名簿は、法テラスと契約している香川県内の弁護士を掲載した名簿です。
ただし、この名簿に掲載を希望されなかった弁護士につきましては未掲載となっておりますので、ご了承ください。
- この名簿に掲載されている弁護士を、法テラスが推薦や紹介をしているものではありません。
- この名簿を利用して、お問い合わせをされる際は、「法テラスホームページの契約弁護士名簿を見て、お問い合わせしている」ことを必ずお伝えください。
- 契約弁護士に、民事法律扶助を利用して、無料法律相談(法律相談援助)や事件依頼(代理援助・書類作成援助)を申込みされる場合は、申込者等の収入・資産が一定額以下であるなどの条件を満たしている必要があります。詳しくは本ホームページでご覧いただかず、法テラスまでお問い合わせください。また法律相談には回数の利用制限があり、同一案件につき3回(1回30分)までとなります。
- 契約弁護士に相談や事件を依頼される場合、その依頼を引き受けるか否かは、それぞれの契約弁護士が自由に判断いたします。その判断につきまして、法テラスは関与いたしません。
- この名簿を無断で複写・転載・配布・配置することを禁止します。

契約弁護士名簿

氏名	事務所住所	電話番号	平日業務時間	平日夜間対応	土曜	日祝
あいもと まさき 相本 茉樹	高松市古新町1-6 NODAYAビル2階 高松まちかど法律事務所	087-880-7662	9:00-18:00	要問合	要問合	-
あつた やすあき 熱田 康明	高松市香川町大野213-1 熱田法律事務所	080-5666-2737	9:00-17:00	要問合	要問合	要問合
あべ あきこ 阿部 晶子	高松市寿町1-3-2 日進高松ビル7階 弁護士法人響 高松オフィス	087-810-3019	9:00-18:00	-	-	-
あんどう まさき 安藤 誠基	高松市西内町10-17 安藤法律事務所	087-825-9211	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
いかわ あきら 猪川 映	高松市丸の内7-20 丸の内ファイブビル1階 猪川映法律事務所	087-802-4510	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
いしはま たかふみ 石濱 貴文	高松市丸亀町4-1 パイロットビル5階 高松丸亀町法律事務所	087-813-0087	9:00-17:00	要問合	要問合	要問合
いとう まさひろ 伊藤 雅啓	高松市松島町2-13-25 伊藤雅啓法律事務所	087-837-2002	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
いのうえ てるお 井上 昭雄	高松市内町1-2 佐々木ビル2階 井上昭雄法律事務所	087-823-2030代	9:00-17:30	-	-	-
うえだ やすし 上枝 康	高松市錦町1-8-3 滝口・上枝法律事務所	087-821-7801	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
うえの たけし 植野 剛	高松市丸の内7-20 丸ノ内ファイブビル2階 丸の内法律事務所	087-811-2151	9:00-17:00	要問合	要問合	要問合
うおひでたか 潮 秀隆	高松市磨屋町3-1 マニュライフプレイス高松8階 潮法律事務所	087-813-2460	9:00-18:00	-	-	-
うちい けいすけ 内井 啓介	高松市磨屋町5-8 立野省一法律事務所	087-822-6100	9:30-17:30	要問合	-	-
おおた ゆうこ 大田 裕子	高松市古新町1-6 NODAYAビル2階 高松まちかど法律事務所	087-880-7662	10:00-18:00	-	-	-
おおにし ひろき 大西 弘輝	高松市丸の内7-17 あんしん館2階 平井法律事務所	087-821-1415	9:00-17:30	-	-	-
おおば とおる 大場 亨	高松市丸の内12-22 大場法律事務所	087-873-2963	9:00-19:00	要問合	要問合	要問合
おかともき 岡 朋樹	高松市西内町3-7 森ビル3階 渡辺光夫法律事務所	087-822-6080	9:00-18:00	-	-	-
おかよしひろ 岡 義博	高松市丸の内7-20 丸ノ内ファイブビル5階 岡義博法律事務所	087-821-1300	9:00-18:00	-	-	-
おがさわら たける 小笠原 健	高松市磨屋町6-5 のぞみビル のぞみ総合法律事務所	087-811-0177	9:30-18:30	-	-	-
おかだみえ 長田 美絵	高松市磨屋町5-9 プラタ59ビル 502 すずらん総合法律事務所	087-802-3218	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
かとう はなえ 加藤 英恵	高松市磨屋町6-5 のぞみビル2階 のぞみ総合法律事務所	087-811-0177	9:30-18:30(月 水金のみ)	要問合	-	-
かねどうくにお 金藤 邦生	高松市春日町774番地 高松春日法律事務所	087-841-8780	9:00-20:00	要問合	9:00-20:00	要問合

氏名	事務所住所	電話番号	平日業務時間	平日夜間対応	土曜	日祝
かねみつ ひろゆき 兼光 弘幸	高松市磨屋町6-5 のぞみビル2階 のぞみ総合法律事務所	087-811-0177	9:00-20:00	要問合	10:30-19:00	11:00-19:00
かわの けんいち 河野 賢一	高松市丸の内10番27号 ウエルス丸の内2階 河野賢一法律事務所	087-822-3870	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
きくち まさる 菊池 昌晴	高松市磨屋町7-5 田代・菊池法律事務所	087-822-6099	9:00-18:30	-	-	-
きしがみ たかしげ 岸上 貴重	高松市西内町8-10 不動産ビル2階 岸上法律事務所	087-811-2755	9:00-17:00	-	-	-
きた なおたろう 木田 直太郎	高松市磨屋町2-8 あなぶきセントラルビル5階 木田法律事務所	087-851-4718	9:30-18:00	要問合	要問合	要問合
きたむら あやこ 北村 亜矢子	高松市亀井町8-11 B-Z高松プライムビル3F あかり総合法律事務所	087-813-1061	9:00-18:00	-	-	-
きのした たかひろ 木下 登裕	高松市亀井町5-1 百十四ビル別館 河村・柳瀬・明石法律事務所	087-833-5577	9:00-18:00	-	-	-
くすのせ まさし 楠瀬 正司	高松市亀岡町3-13 楠瀬法律事務所	087-831-8058	9:00-17:30	-	要問合	要問合
くどう ゆかり 工藤 ゆかり	高松市丸の内7-20 丸ノ内ファイブビル2階 丸の内法律事務所	087-811-2151	9:00-17:00	要問合	要問合	要問合
くぼ たろう 久保 太郎	高松市丸の内7-9 久保総合法律事務所	087-851-5170	9:00-17:30	-	-	-
くりた りょう 栗田 亮	高松市錦町1-8-3 滝口・上枝法律事務所	087-821-7801	9:00-17:30	-	-	-
くわしろ ひでき 桑城 秀樹	高松市錦町1-10-13 三和ビル2階 桑城法律事務所	087-821-0431	9:30-17:30	-	-	-
こばやし まさのり 小林 正則	高松市内町1-6 井元ビル4階 西紋小林法律事務所	087-823-0854	9:00-18:00	-	-	-
さいとう しんご 齊藤 真吾	高松市塩上町3-2-4 中村第一ビル6階 北中号室 齊藤法律事務所	087-813-2868	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
ささき ひさのり 佐々木 寿徳	高松市丸の内11-10 開発ビル2階 蓮寿法律事務所	087-802-3512	9:00-18:00	要問合	-	-
さとう けいご 佐藤 圭吾	高松市磨屋町6-5 のぞみビル のぞみ総合法律事務所	087-811-0177	9:00-19:00	要問合	-	-
しのはら ひでお 篠原 英雄	高松市磨屋町3-1 合田不動産磨屋町ビル4階 碧海総合法律事務所	087-802-1506	-	-	-	-
しらかわら しょう 白河原 将	さぬき市志度1900番地7 卓礼ビル3階 東号室 白河原法律事務所	050-3559-3319	9:30-19:00	要問合	要問合	要問合
すわ げんた 諫訪 弦太	高松市天神前10-3 ウエストサイドビル7階 なづな法律事務所	087-802-1787	-	-	-	-
そのだ とうた 園田 桃大	高松市瓦町2-7-14 フォルテ瓦町駅前ビル5階 弁護士法人山本・坪井総合法律事務所	087-802-4611	-	-	-	-
たかはし けんじ 高橋 顕児	高松市丸の内4-9 丸の内ビル301 高橋総合法律事務所	087-897-2022	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
たきぐち こうじ 滝口 耕司	高松市錦町1-8-3 滝口・上枝法律事務所	087-821-7801	9:00-18:00	-	-	-
たしろ けん 田代 健	高松市磨屋町7-5 田代・菊池法律事務所	087-822-6099	9:00-18:30	-	-	-
ただ たかし 多田 崇	木田郡三木町池戸2903番地1 森川テナント 東讃岐法律事務所	087-808-8511	9:00-17:00	要問合	9:00~13:00	要問合
たなか ひらく 田中 拓	高松市西内町4番6号 神原ビル3階 ひらく法律事務所	087-802-6811	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
つつい ゆか 筒井 由果	高松市番町4-8-20 瀬尾ビル1階 元木・筒井法律事務所	087-802-2920	9:00-17:00	要問合	-	-
とくだ よういち 徳田 陽一	高松市磨屋町3-1 合田不動産磨屋町ビル4階 碧海総合法律事務所	087-802-1506	9:00-17:30	-	-	-
とみいえ さやか 富家 佐也加	高松市磨屋町3-1 合田不動産磨屋町ビル4階 碧海総合法律事務所	087-802-1506	9:00-17:30	-	-	-
なかむら ゆか 中村 友香	高松市寿町1-3-2 日進高松ビル7階 弁護士法人響 高松オフィス	087-810-3019	-	-	-	-
なかむら ひでき 中村 秀樹	高松市寿町1-3-2 高松第一生命ビル5階 中村秀樹法律事務所	087-811-2737	9:00-17:00	-	-	-
にしやま しろう 西山 司朗	高松市紺屋町5-2 西山司朗法律事務所	087-821-3373	9:00-18:00	-	-	-
ばば もとひさ 馬場 基尚	高松市古新町1-6 NODAYAビル2階 高松まちかど法律事務所	087-880-7662	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
ふじもと たかひで 藤本 隆英	高松市築地町13番地9 高松あさひ法律事務所	087-802-2463	9:00-19:00	要問合	要問合	要問合
ふじもと くにと 藤本 邦人	高松市寿町2-2-10 高松寿町プライムビル5階 アローズ法律事務所	087-826-3880	9:00-18:00	-	-	-

氏名	事務所住所	電話番号	平日業務時間	平日夜間対応	土曜	日祝
ふたがわ しんや 二川 伸也	高松市鍛冶屋町3-1 香川三友ビル2階 よつば法律事務所	087-802-2936	10:00-18:00	要問合	要問合	要問合
ふるや ときひろ 古屋 時洋	高松市丸の内4-4 四国通商ビル4階 古屋法律事務所	087-813-3513	9:30-17:30	要問合	要問合	要問合
まつい そう 松井 創	高松市亀井町8-11 B-Z高松プライムビル3F あかり総合法律事務所	087-813-1061	9:00-18:00	要問合	-	-
まつおく くにゆき 松尾 邦之	高松市上福岡町792番地28 松尾邦之法律事務所	087-831-5351	13:00-20:00	要問合	14:00-18:00	要問合
まつしげ あきら 松繁 明	高松市天神前10-5 高松セントラルスクエアビルディング2階 弁護士法人あい法律事務所	087-832-0550	9:00-19:00	-	-	-
まつど ゆうき 松戸 佑樹	高松市磨屋町5-9 プラタ59 7階 松戸法律事務所	087-880-4666	-	-	-	-
まつもと たみ 松本 夕ミ	高松市楠上町1-2-12 松本夕ミ法律事務所	087-861-7675	9:00-17:00	-	-	-
みやざき こうじ 宮崎 浩二	高松市仏生山町乙69-26 宮崎浩二法律事務所	087-816-1070	9:00-17:15	-	-	-
みやざき たくみ 宮崎 巧	高松市磨屋町6-5 のぞみビル のぞみ総合法律事務所	087-811-0177	9:30-18:30	-	-	-
むらお まさひろ 村尾 真大	高松市磨屋町5番地9 プラタ59-8階 村尾法律事務所	087-813-1291	9:00-17:30	-	-	-
もとき まさみち 元木 将道	高松市番町4丁目8番20号 瀬尾ビル1階 元木・筒井法律事務所	087-802-2920	10:00-18:00	要問合	要問合	要問合
もり こうのすけ 森 浩之輔	香川県高松市鍛冶屋町7-4 リモージュ京都804 森総合法律事務所	087-821-7723	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
もりや かんし 守谷 貴志	高松市多肥下町1504-15 レインボー通り法律事務所	087-899-7719	9:00-18:00	-	-	-
やぎ としのり 八木 俊則	高松市磨屋町3-1 合田不動産磨屋町ビル4階 碧海総合法律事務所	087-802-1506	9:00-17:30	要問合	要問合	要問合
やまじ あきひと 山地 淳仁	高松市亀井町8-11 B-Z高松プライムビル3F あかり総合法律事務所	087-813-1061	9:00-18:00	要問合	-	-
やまだ こうじ 山田 浩司	高松市丸の内4-6 アラキビル2階-N 山田法律事務所	087-802-2741	9:30-18:00	-	-	-
よしだ あきお 吉田 明央	高松市番町1-6-1 両備高松ビル5階 いはろは法律事務所	087-802-2518	9:30-18:00	要問合	要問合	要問合
よしだ はやと 吉田 勇人	高松市錦町2-9-27 佐野・吉田茂法律事務所	087-821-7847	9:00-17:30	要問合	-	-
よしだ しげる 吉田 茂	高松市錦町2-9-27 佐野・吉田茂法律事務所	087-821-7847	9:00-17:00	要問合	要問合	要問合
よしだ てつろう 吉田 哲郎	高松市磨屋町5-9 プラタ59 3階303 吉田哲郎法律事務所	087-813-0210	9:30-18:00	要問合	9:30-18:00	要問合
わたなべ みつお 渡辺 光夫	高松市西内町3-7 森ビル3階 渡辺光夫法律事務所	087-822-6080	9:00-18:00	要問合	-	-
いしいい よしあき 石合 由明	丸亀市六番丁4番地45 城西ビル2階南 石合総合法律事務所	0877-43-2433	9:00-17:00	-	-	-
いいい けんや 石井 研也	丸亀市風袋町209番地 セントラル丸亀ビル4階 丸亀城北法律事務所	0877-21-1333	9:00-18:00	-	-	-
いしべ てるまさ 石部 照将	丸亀市大手町1-5-3 丸亀大手町法律事務所	0877-23-7237	9:00-17:00	-	-	-
かがわ ともひろ 香川 友宏	丸亀市塩飽町48番地1 丸亀プラザビル3階 丸亀みらい法律事務所	0877-85-8903	9:00-17:00	要問合	要問合	要問合
かんばら たいいち 神原 太一	丸亀市風袋町209番地 セントラル丸亀ビル4階 丸亀城北法律事務所	0877-21-1333	9:00-18:00	-	-	-
さとう みちこ 佐藤 優子	丸亀市大手町2丁目4-24 大手町ビル7階 田岡・佐藤法律事務所	0877-85-7742	9:00-17:00	-	-	-
たおか なおひろ 田岡 直博	丸亀市大手町2丁目4-24 大手町ビル7階 田岡・佐藤法律事務所	0877-85-7742	9:00-17:00	-	-	-
ばば としお 馬場 俊夫	丸亀市本町25番地 久保ビル 馬場法律事務所	0877-25-1005	9:00-17:00	-	-	-
わだ せつよ 和田 節代	丸亀市城西町2-4-25 アット丸亀ビル2階 和田節代法律事務所	0877-58-2580	9:00-17:00	-	-	-
あきづき ともみ 秋月 智美	観音寺市坂本町1-3-17 グランシャトー坂本2階 有明法律事務所	0875-82-7773	9:00-17:00	-	-	-
たかしろ ともこ 高城 智子	観音寺市坂本町5-19-3 観音寺法律事務所	0875-25-3242	10:00-17:30	-	-	-
てらせ りゅうじ 寺瀬 竜二	観音寺市坂本町6-8-18 寺瀬法律事務所	0875-23-6159	9:00-20:00	要問合	9:00-18:00	要問合
はなおか ともき 鼻岡 智樹	観音寺市茂木町2-1-10 第二 コーポメンデージ203 観音寺いぶき法律事務所	0875-23-0153	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合

氏名	事務所住所	電話番号	平日業務時間	平日夜間対応	土曜	日祝
よこい だいすけ 横井 大典	観音寺市吉岡町767 請川商事ビル2階 横井法律事務所	0875-23-6661	9:00-17:00	要問合	要問合	-
さかいり まこと 坂入 誠	坂出市久米町1丁目14番14号 坂出商工会館3階 坂入法律事務所	0877-45-2900	9:00-18:00	要問合	要問合	要問合
とうかいりん ひろたか 東海林 博貴	観音寺市昭和町一丁目5番32-102号 安藤法律事務所	0875-23-7167	-	-	-	-